103 Recte: quis

Nos Ferdinandus secundus divina favente clementia electus 
Romanorum imperator semper augustus ac Germaniae, 
Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniae, Ramae, 
Serviae, Gallitiae, Lodomeriae, Cumaniae, Bulgariaeque etc. rex, 
archidux Austriae, dux Burgundiae, Brabantiae, Styriae, Carinthiae, 
Carniolae, marchio Moraviae, dux Lucemburgae ac superioris et 
inferioris Silesiae, Wierthembergae et Tekae, princeps Sveviae, 
comes Habspurgi, Tyrolis, Ferreti, Kiburgii et Goritiae, landgravius 
Alsatiae, marchio Sacri Romani Imperii supra Anasum, Burgoviae 
ac superioris et inferioris Lusatiae, dominus marchiae Sclavonicę, 
Portus Naonis et Salinarum etc. memoriae commendamus tenore 
praesentium significantes quibus expedit universis, quod cum inter 
diversa virtutum imperatoriarum officia atque munia, quibus thronus 
principum circumseptus, sublimioris eminentiae radios, longe 
lateque per universum orbem dilatare consuevit, non postremum 
locum sibi vendicat liberalitas, qua principes fideles suos subditos, 
deque patria benemeritos, quo ad maiora quoque prosequendarum 
virtutum studia excitentur, honorificentissimae condecorare 
consueverunt, hinc nos attentis et consideratis fidelitate et fidelibus 
servitiis fidelis nostri nobilis VALENTINI LITERATI DOBROSSOY, 
quae ipse Sacrae primum regni nostri Hungariae Coronae et deinde 
maiestati nostrae pro locorum et temporum varietate fideliter 
exhibuit et impendit ac sese imposterum quoque exhibiturum 
pollicetur, eundem itaque Valentinum Literati Dobrossoy et per 
ipsum consortem illius Catharinam Bani ac filios eius Georgium et 

nigra scuti area integer fulvus leo, cauda bifurcata et volitanti ac ore 
hianti, lingua rubicunda exerta, anteriorum pedum sinistro raptui 
inhiare, dextro vero clavam vibrare ac ad dextram scuti partem 
conversus velociter curere104 visitur, scuto incumbentem galeam 
militarem apertam regio diademate, alterum fulvum leonem, 
alioquin inferiori per omnia conformem, mediotenus eminentem, 
proferente ornatam, a summitate vero sive cono galeae laciniis seu 
lemniscis, hinc flavis et coerulaeis,105 illinc autem rubris et candidis 
in scuti extremitates sese passim diffundentibus, scutumque ipsum 
decenter exornantibus (quemadmodum haec omnia in principio seu 
capite praesentium literarum nostrarum pictoris manu et artificio 
propriis suis coloribus depicta esse conspiciuntur) eidem Valentino 
Literati Dobrossoy et per ipsum superius nominatim specificatis 
personis, ipsarumque haeredibus et posteritatibus utriusque sexus 
universis gratiose danda duximus et conferenda, decernentes et 
ex certa nostra scientia animoque deliberato concedentes, ut ipsi, 
sicuti antea, ita imposterum quoque futuris et perpetuis semper 
temporibus eadem arma seu nobilitatis insignia more aliorum regni 
nostri Hungariae et partium ei subiectarum nobilium sub iisdem 
iuribus, praerogativis, indultis, libertatibus et immunitatibus, quibus 
ipsi vel natura, vel antiqua consuetudine usi sunt et gavisi, utunturque 
et gaudent, ubique in praeliis, certaminibus, pugnis, hastiludiis, 
torneamentis, duellis, monomachiis, aliisque omnibus et singulis 
ac quibusvis exercitiis militaribus et nobilitaribus, necnon sigillis, 
velis, cortinis, aulaeis, anulis, vexillis, clypeis, tentoriis, domibus et 
sepulchris, generaliter vero in quarumlibet rerum et expeditionum 
generibus sub merae, vetustae ac syncerae nobilitatis titulo (quo 

104 Recte: currere
105 Recte: coeruleis

eos ac haeredes ipsorum utriusque sexus universos ab omnibus 
cuiuccunque status, dignitatis, conditionis et praeeminentiae 
homines existant, insignitos et ornatos dici, nominari, haberique et 
reputari volumus et mandamus) ferre, gestare, illisque in aevum uti, 
frui et gaudere possint atque valeant, haeredesque et posteritates 
ipsorum utriusque sexus universae valeant atque possint, imo 
nobilitamus, damus et concedimus praesentium per vigorem.

In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam praesentes 
literas nostras secreto sigillo nostro, quo ut rex Hungariae utimur, 
impendenti communitas eidem Valentino Literati Dobrossoy et per 
ipsum superius dictis personis ipsiusque haeredibus et posteritatibus 
utriusque sexus universis iam natis et deinde nascituris, gratiose 
dandas duximus et concedendas.

Datum per manus fidelis nostri nobis dilecti reverendi Stephani 
Senniey de Kys Sennie, episcopi ecclesiae Wesprimiensis, locique 
eiusdem comitis perpetui, consiliarii nostri et per Hungariam aulae 
nostrae cancellarii in civitate nostra Vienna Austriae die decima 
nona mensis Augusti anno Domini millesimo sexcentesimo 
vigesimo nono, regnorum nostrorum Romani decimo, Hungariae 
et reliquorum duodecimo, Bohemiae vero anno decimo tertio, 
reverendissimis ac venerabilibus in Christo patribus, dominis 
Petro Pazmany metropolitanae Strygoniensis et Joanne Thelegdy 
Colocensis et Bachiensis ecclesiarum canonice unitarum 
archiepiscopis, Joanne Pyber electo Agriensis, Francisco Ergelio 
Zagrabiensis, Emerico Lossy electo Waradiensis, Stephano Szenth 
Andrassy de Czikamadeffalwa electo Transylwaniensis, Paulo 
David electo Wacziensis, antelato Stephano Senniey Wesprimiensis, 
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Nicolao Dallos electo Jauriensis, dicto Joanne Thelegdy 
administratore Nittriensis, Gregorio Nagifaluy electo Sirmiensis, 
Georgio Draskowith de Trakostyan Quinqueecclesiensis, Joanne 
Posgay electo Boznensis, Joanne Iwanczy electo Tininiensis, 
Georgio Dubowsky electo Chianadiensis, comite Vincentio 
Zuccony electo Rosonensis, fratre Joanne Baptista Agatich electo 
Segniensis et Modrusiensis ecclesiarum episcopis ecclesias Dei 
foeliciter gubernantibus, item spectabilibus ac magnifi cis comite 
Nicolao Eszterhassy de Galantha praefati regni nostri Hungariae 
palatino, comite Melchiore Alaghy de Bekeny iudice curiae nostrae 
regiae, comite Sigismundo Erdeody de Moniorokerek dictorum 
regnorum nostrorum Dalmatiae, Croatiae et Sclavoniae bano, 
comite Christophoro Banffy, comite de Also Lindwa tavernicorum, 
comite Paulo de Nadasd cubiculariorum, Comite Nicolao a Zrinio 
agazonum, Paulo Rakoczy de Felseő Vadasz ianitorum, Thoma 
Bosnyak de Magiarbeel dapiferorum, Paulo Palfi  de Erdeöd 
pincernarum, Emerico Czobor de Czobor Szent Mihaly curiae 
nostrorum regalium magistris ac Stephano Palfi  comite Posoniensi, 
coeterisque quam plurimis regni nostri comitatus tenentibus et 
honores.